Kataotaon XpnHatoowKovopLkng 0€ong (LooAoylopog) tng
BAPBAPPHIOY TOYPIZTIKEZ ENIXEIPHZEIZ IKE 31/12/2022

AOM : 800971758, A.M.FTEMH : 146041901000

Mn kukAodopoulvta neploucLakd otoyeia
Naywo Evepyntiko
Ktipla - Eykataotdoelg Ktipiwv - TEXVIKA €pya
Mnxaviuoata-TexVikéG Eykataotdoelg-Aoutdg Mnxavoloykog EEomA.
Metadopikd Méoa
‘ErutAa kot Aoutdg EEomALOLOG
AmnooBéoelg
ATIOOBECUEVA KTIPLO-EYKOTOOTAOELS KTLPLWV-TEXVIKA £pyal
ATIOOBECUEVA UNXAVILATA-TEXV. EYKATAOTACELG-AOLTOC NXavOoA.€OTTA.
AnooBeopéva péoa Letadopag
AnooBeopéva emutha - AooBeopEVog Aoutdg e€OMALOUOG
ATIOLELWOELG TIEPLOUCLAKWVY OTOLXELWV (KaBapo mooo)
20UVoAo pn KUKAOOPOUVIWV EPLOUGLOKWY OTOLXELWV

Anofépata
Eumopelpata

ATQULTAOELG
MNehdrteg
Xpewoteg dtadopot

XPNHOTOOLKOVOULKA OTOLXEL KO TTPOKATABOAEG
Xpnuatikd AtaBéoipa
MNpomAnpwpéva E€oda
2UvoAo KUKAOGOPOUVIWV IEPLOUCLAKWY OTOLXELWV
ZUVOAO TEPLOUGCLOKWY OTOLXEIWV

KaBoapr) B€on Ko UMOXPEWGCELS
Kedahata ko anoOgpatikd
Keddhato
AnoBepatika-Atadopég Avanpooappoyng-Enopnynoetg Emevéuoswv
AnoteAéoparta €LG VEO
Makpornpo0eopeg YIIOXPEWOELG
BpaxunpoBeceg YIIOXPEWOELG
MpounBeutég
Tpamneleg-Noyaplacpoi BpaxumnpoBeouwyv Yroxpewoewyv
Mwotwtég Aladopot
Ynoxpewoelg and Popoug - TEAn
Aodaiotikol Opyaviopotl
ZUvolo kaBaprg B€ong KaL UTTOXPEWCEWY

O AwaxelpLotig Ko AoyLoTig
Kapouvtog Mav. ZTuAlavog
AE049786/2007

Noylotng A' Tagswe 0024741
A.M.0.E.9996024506

5n Xprion 01/01 - 31/12/2022

2022

15.958,75
0,00
75,37
14.796,81
1.086,57
-7.450,19
0,00
-75,37
-6.707,86
-666,96
0,00
8.508,56

0,00
0,00

489,48
392,13
97,35

157.356,98
157.356,98

157.846,46
166.355,02

164.447,04
180.000,00
0,00
-15.552,96
0,00
1.907,98
859,17
0,00

0,00
1.048,81
0,00
166.355,02

2021

15.838,59
0,00
75,37
14.796,81
966,41
-5.447,27
0,00
-75,37
-4.932,24
-439,66
0,00
10.391,32

0,00
0,00

724,05
0,00
724,05

153.853,58
153.853,58

154.577,63
164.968,95

164.966,53
180.000,00
0,00
-15.033,47
0,00
2,42
2,42
0,00
0,00
0,00
0,00
164.968,95



